sobretudo com distribuição aos participantes de cursos e treinamentos.
A quantidade apontada é suficiente para formar estoque no Almoxarifado/SELOM e indispensável para atender às solicitações das diversas
unidades do TRE/GO durante um ano.
 
IX – Valor estimado da Contratação: R$ 41.320,00 (quarenta e um mil, trezentos e vinte reais).
 

X – A Solução é divisível? Não, a adjudicação será por item único.

XI. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO.

a) Do tratamento diferenciado para ME/EPP

Não se verifica óbice para participação de empresas de pequeno porte.

b) Critérios e práticas de sustentabilidade aplicáveis ao objeto da aquisição.